BURMISTRZ MIASTA I GMINY TRZEMESZNO

OGŁASZA

od godz. 900 w dniu  8 lutego 2010 roku

w sali nr 7 Urzędu Miasta i Gminy w Trzemesznie przy ul. Dąbrowskiego 2.

 PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Trzemesznie w obrębie  ulicy Kochanowskiego, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną:

	Nr

działki
	Pow.

działki m2
	Cena

wywoławcza
	Wysokość wadium
	Wysokość postąpienia
	Przeznaczenie

w pzp
	Nr

KW

	280/1
	777
	29.740,00
	3.000,00
	300,00
	MN
	51429/0

	280/2
	758
	29.020,00
	3.000,00
	300,00
	MN
	51429/0

	282/1
	783
	29.970,00
	3.000,00
	300,00
	MN
	51429/0

	282/2
	794
	30.390,00
	3.000,00
	350,00
	MN
	51429/0

	297/1
	793
	30.360,00
	3.000,00
	350,00
	MN
	51429/0

	298/1
	854
	32.690,00
	3.000,00
	350,00
	MN
	51429/0


1. Działki są przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Trzemeszna pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

2. Do ustalonej w wyniku przetargu ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek Vat w wysokości 22%.

3. Wadium w podanej wyżej wysokości należy wpłacić na konto – Piastowski Bank Spółdzielczy Janikowo O/Trzemeszno nr: 91818500060300440220000007 w terminie do 4 lutego 2010 roku.

4. Ustalony w przetargu nabywca zostanie obciążony kosztami przygotowania nieruchomości do sprzedaży w kwocie  około 860,00 dla każdej działki, w tym za:

            - podział nieruchomości – 503,25 zł

- wycenę nieruchomości – 226,57 zł   

- odpis księgi wieczystej -  5,00 zł (1/6 kosztów)

- wypis i wyrys z rejestru gruntów – około 125,00 zł

       5.  W razie uchylenia się ustalonego w przetargu nabywcy od zawarcia umowy sprzedaży

            nieruchomości wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

6. Regulamin przetargu oraz informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Trzemesznie przy ul. Dąbrowskiego 2 (pokój nr 6).

Trzemeszno, 05 stycznia 2010 roku.  

Zastępca Burmistrza

                                                                                            /-/ Zygmunt Nowaczyk

